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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000035153

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO RIVER PLATE FILIAL OSCAR PININO MAS CALLE DORREGO
DE VILLA CONSTITUCION

NUMERO 588 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 791 23-12-1994

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 25/06/2018
01/01/2019 31/12/2019 29/07/2022
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FECHA DE INICIO

01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022

FECHA DE CIERRE

31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

29/07/2022
29/07/2022
03/07/2023

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

31/08/1993

NUMERO ACTA

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23147869959
20248321777
20128224271
20382920954
20130421769
27338039633
20274157330
23246356629

20375797292

APELLIDO

NEGRI
RUSCONI
RUBICINI
LIRA
FERRER
RODRIGUEZ
CONIL
LONGHI

POLI

NOMBRE

DANIEL

ANDRES CARLOS
JORGE ALBERTO
EMANUEL EZEQUIEL
EDGARDO GABRIEL
XIMENA

DARIO HUGO
CESAR EDUARDO
JOAQUIN AUGUSTO

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20168140143 PAGLIERO CARLOS LUCIO REVISOR DE CUENTAS 29/07/2022 12
TITULAR 2
23251018049 QUADRINI NORBERTO OSVALDO REVISOR DE CUENTAS 29/07/2022 12
TITULAR 3
20356481470 camiloni julian dario REVISOR DE CUENTAS 29/07/2022 12
SUPLENTE
20145870128 GOMEZ ARIEL GUSTAVO REVISOR DE CUENTAS 03/07/2023 12
TITULAR
20303898876 GAUNA EXEQUIEL NESTOR REVISOR DE CUENTAS 03/07/2023 12
CONSTANCIO TITULAR 2
20144033273 PEREZ EDUARDO HECTOR REVISOR DE CUENTAS 03/07/2023 12
TITULAR 3
20356481470 camiloni julian dario REVISOR DE CUENTAS 03/07/2023 12
SUPLENTE
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