

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000035153
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO RIVER PLATE FILIAL OSCAR PININO MAS DE VILLA CONSTITUCION	CALLE	DORREGO
NÚMERO	588	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	791	23-12-1994

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	25/06/2018
01/01/2019	31/12/2019	29/07/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	29/07/2022
01/01/2021	31/12/2021	29/07/2022
01/01/2022	31/12/2022	03/07/2023

## ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
31/08/1993	

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23147869959	NEGRI	DANIEL	PRESIDENTE	29/07/2022	36
20248321777	RUSCONI	ANDRES CARLOS	VICEPRESIDENTE	29/07/2022	36
20128224271	RUBICINI	JORGE ALBERTO	SECRETARIO	29/07/2022	36
20382920954	LIRA	EMANUEL EZEQUIEL	PROSECRETARIO	29/07/2022	36
20130421769	FERRER	EDGARDO GABRIEL	TESORERO	29/07/2022	36
27338039633	RODRIGUEZ	XIMENA	PROTESORERO	29/07/2022	36
20274157330	CONIL	DARIO HUGO	VOCAL TITULAR	29/07/2022	36
23246356629	LONGHI	CESAR EDUARDO	VOCAL SUPLENTE	29/07/2022	36
20375797292	POLI	JOAQUIN AUGUSTO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	29/07/2022	12

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20168140143	PAGLIERO	CARLOS LUCIO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	29/07/2022	12
23251018049	QUADRINI	NORBERTO OSVALDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 3	29/07/2022	12
20356481470	camiloni	julian dario	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/07/2022	12
20145870128	GOMEZ	ARIEL GUSTAVO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/07/2023	12
20303898876	GAUNA	EXEQUIEL NESTOR CONSTANCIO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	03/07/2023	12
20144033273	PEREZ	EDUARDO HECTOR	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 3	03/07/2023	12
20356481470	camiloni	julian dario	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	03/07/2023	12